Sakal-ı şerifler

Kutsal eşyalar arasında vakfiyelere en çok konu olan “Sakal-ı şerifler-
dir.” Osmanlı Döneminde kurulan gerek padişah, hanım sultan gerekse di-
7 VGMA, 634: 156/35/1.
8 Şeyh Mehmed Nureddin Efendi ibn Hüseyin’in H1233 (M 1817) tarihli Vakfiyesi.

VGMA, 571:23/9.
9 Şeyh Mehmed Efendi ibn eş-Şeyh Abdullah Efendi h. 1154 ( m. 1741) tarihli Vakfi-

yesi. VGMA, 631:97/67.
10 Abdülhamid Hân-ı Evvel’in h. 1203 (m. 1789) tarihli Vakfiyesi. VGMA, 637:48/3.
11 Kara Baba Dergâhı Şeyhi ve Türbedârı Mehmed Hilmi Efendi’nin h. 1300 (m.